\ АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2020 г. Jф 31
с. Березовка

о внесеции изменений в
постановление NЬ3 от 25.01.2019
года <<Об утверя(дении реестра
мест (шлощадок) накопления
твердых коммунальных отходов
на территории Березовского
сельского поселения
воробьевского муниципального

района Воронежской области>>

в соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от з1.08.2018 }lb 1039 <<Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердьж коммун€rпьных отходов и ведениrI их

реестрa)), руководствуясь Уставом сельского поселениrI, администрация

Березовского сельского поселениrt Воробьевского муниципutльного района
постановляет:

,
1. Внести изменение в реестр мест (площадок) накоплениrI твердых

коммун€tлъньIх отходоВ (тко) согласно приложению М 1 к настоящему

IIостановлению.
1

2. Настоящее постановление р€вместить на официальЕом сайте

органа местного самоуправления.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставJUIю за

собой.

Глава Березовс ffi
if сельсtою пOсегкtltя 1 g]\ Воmбьевскоm

'аW
сельского Ю.И.Савченко